
Smlouva o dílo č. 049/2021 
uzavřená dle § 262 3 a násl. zákona č. 89/20 I 2 Sb .. občanského zákoníku v platném znění 

I. 
Smluvní stran},' 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLO�/OUCI 
se sídlem Křifkovského 8, 771 -17 Olomouc. 
IČO 61989592 
DIČ CZ61989592 
ID datové schránky ffsj9ei. 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v nezapisuje se (obnovena zákonem č. 35/19-16 
Sb.) 

(dále jen objednatel) 

ZTL CONSTRUCTCZ, s. r. o. 
se sídlem Příkop 83816, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO 293 61 702 
DIČ CZ29361702 
IDdat
e-mail-
zapsán v obchodním re ·stříku u Kra ·ského soudu v Brně. oddíl C, vložka 75272 
bankovní spojení: 
číslo účtu 

ve věcech technických oprávněn jednat 
(dále jen zhotovitel) 

II. 
Předmět smlouvy 

I. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele, provedení díla na akci 
„ Výměna stávajících oken na schodišti zjižní strany za nová hliníková na objektu UPOL 
FTK, tř. Míru 111, 771 11 Olomouc". spočívající v dodávce a montáži výplní stavebních 
otvorú z hliníkových fasádních profilů systém Aliplast A·fC Wall. v rozsahu specifikovaném 
v článku ff bodu 2. této smlouvy a za podmínek sjednaných v této smlouvě. Objednatel se 
zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení uvedenou v článku 
IV této smlouvy. 

2. Specifikace díla: 

Strana 1 (celkem 5) 



a. dilem se rozumí dodávka a montáž výplní stavebních otvorů z hliníkových fasádních 
profilú ,\ystém Aliplast MC Walt, vše v členěni dle cenoi,�vch nabídek A09 l /2 l ze dne 17. 
03. 2021, (w přesné rozměry hliníkových konstrukci zodpovídá zhotovitel), 

b. hliníkové prvky budou vybaveny příslušenstvím dle CN 091121 (viz příloha), 

c. prvky budou osazovány do stávajících stavebních otvoru. 

d. prvky hudou kotveny do systémoi�vch překlaclzi a zdiva. 

e. osazení iýplní do hliníkové konstrukce daných tvarú a rozmění hude provedeno 
ve sloiení dle c1v· 091121 . 

.f montážní připojovací spáry budou zhotovitelem v;,plněny PUR pěnou a zednicky 
zapraveny bez 1,�vmalby. í�vmalba přechází na objednatele. 

g. rozměry, členění a počet kusů výplní stavebních otvorú uvedených v cenové nabídce 
091121 jsou odsouhlaseny objednatelem. 

3. Veškeré změny předmětu této smlouvy o dílo musí být před vlastním uskutečněním upraveny 
písemným dodatkem smlouvy o dílo. 

III. 

Doba a místo provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat hotové dílo objednateli do 31. 5. 2021. Objednatel je 
povinen k převzetí díla poskytnout potřebnou součinnost. 

2. Místo provedení díla je v nemovitosti v Olomouci_. tř. Míru 111 

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujících termínech plnění: 

a. Zhotovitel je povinen provést před započetím výroby zaměřeni stavebních otvorů 
s ověřením konkrétních specifik na stavbě a následným upřesněním Přílohy této smlouvy 
(cenové nabídky A09 l /2 l z 17. 03. 2021). které bude odsouhlaseno objednatelem. K tomu 
je objednatel povinen poskytnout potřebnou součinnost. Termín prohlídky sjednají 
smluvní strany operativně telefonicky nebo e-mailem podle stavební připravenosti 
pracoviště, kde má být montáž díla provedena ve lhůtě přiměřené rozsahu prováděného 
díla, nejpozději však 1-1. dnů před-předpokládaným termínem zahájení montáže, jak je 
uveden v písmenu c. tohoto odstavce. Telefonická dohoda musí být potvrzena e-mailem. 
Zhotovitel oznámí před započetím iýroby všechna jemu známá rizika či technické 
požadavky na součinnost s dodávkou. 

b. Předpokládaný termín předání staveniště objednatelem zhotoviteli je dne 1 O. 05. 2021 
Objednatel umožní zhotoviteli v místě provádění díla bezplatné užívání ploch 
pro skladování materiálú a výrobků nutných pro provádění díla za účelem jejich 
skladování a umožní zhotoviteli vybudování zařízení staveniště (v nezbytně nutném 
rozsahu) tak, aby zhotovitel mohl dílo provést řádně a včas. Nebude-li schopen 
objednatel předat zhotoviteli staveniště v předpokládaném termínu, dohodnou smluvní 
strany náhradní termín předání staveniště. 

c. Objednatel je povinen předat pracoviště zhotoviteli dne 1 O. 05. 2021 k zahájení montáže. 
V termínu stanoveném pro zahájení montáže musí být stavba připravena k montáži. 
Nebude-li tato podmínka splněna, posunuje se termín montáže o stejný počet dní, po které 
byl objednatel v prodlení s předáním pracoviště. Nepřipravenost stavby musí objednatel 
zhotoviteli oznámit e-mailem nejméně 3 dny předem a sjednat s ním náhradní termín 

Strana 2 (celkem 5) 



montáže. V opačném případě je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úhradu 
nákladú s tím spojených. 

d. Montáž vjplni stavebních otvorú l:::e provést pouze za předpokladu, že venkovní teplota 
ovzduší neklesne pod -5 °C. Lepeni hydroizolaci a parozábran lze provést pouze 
za předpokladu. že teplota ovzduší neklesne pod O 0C. Montáž skleněn_vch ii,plni 
lze provést pouze za předpokladu. že venkovní teplota ovzduší neklesne pod O 0C. 
V případě, že povětrnostní podmínky neumožni dílo zhotovit, považuje se tato skutečnost 
za vyšši moc a termin zhotoveni díla se posunuje o dobu, kdy objektivně nebylo možné 
zhotovitelem dílo provést. 

IV. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na ceně díla iyčislené v cenové nabídce CN 091121 ze dne 
17. 03. 2021 takto: 

i Cena za dodáni a montáž Al prvků bez DPH činí 499. 585,00 Kč I 
i (Slovy: Čtyři sta devadesát devět tisic pět set osmdesát pět korun českých). 

2. K sjednané ceně dila bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši: objednatel i zhotovitel 
jsou plátci DPH 

3. Cena dila uvedená v článku IV bodu 1. této smlomy je cenou pevnou. platnou po celou dobu 
prováděni dila. 

4. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 

a. Celkovou částku ve výši 499. 585.00 Kč bez DPH do 30 dnú ode dne podpisu protokolu o 
předáni a převzetí dokončeného dila bez vad a nedodělků na základě faktury vystavené 
zhotovitelem zaslané objednateli elektronicky do datové schránky nebo e-mailem. 

v. 
Podmínky provedení díla, součinnost smluvních stran 

1. Zhotovitel provede dilo na svůj náklad a na své nebezpečí a nese odpovědnost za škodu 
na dile až do jeho předáni objednateli. 

2. Zjistí-li zhotovitel při prováděni dila skryté překážky znemožňujici provést dilo sjednaným 
způsobem, oznámi to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu dila. O dobu 
přerušeni se prodlužuje doba provedeni dila sjednaná v článku III bodu 1. této smlouvy. 
Nedohodnou-li se smluvní strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, múže kterákoli z nich 
od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než 
překážku mohl při vynaloženi potřebné péče odhalit. 

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat postup a zpúsob prováděni dila ve smyslu ustanoveni 
§ 2593 občanského zákoníku. 

4. Zhotovitel splni svou povinnost provést dilo řádně a včas jeho předáním objednateli. 
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli k předáni a převzetí řádně provedeného dila 
potřebnou součinnost: o dobu prodlení se posouvá termin zhotoveni dila. Zhotovitel je 
povinen předat objednateli hotové dilo v kvalitě odpovidajici obvyklému účelu dila, právním 
předpisům a příslušným technickým normám: při předáni dila předá zhotovitel objednateli 
certifikáty k provedenému dilu. O předáni a převzetí dila sepiši smluvní strany protokol. 
Převzetím dila přechází nebezpečí škody na dile na objednavatele. 

Strana 3 (celkem 5) 



VI. 

Odpovědnost za vady 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle podmínek :,,jednaných v této smlouvě. Je-li 
pro provedení díla stanovena závazná technická norma, musí provedení díla odpovídat této 
normě. 

2. Dílo má vacl.v. jestli:fe provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Zhotovitel 
odpovídá za vady. je:f má dílo v době jeho předání. za vac(v díla vzniklé po pfrdání díla 
odpovídá zhotovitel. jestli:fe byly zpúsoben_v porušením jeho povinností. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo s tím, že se sjednává záruční doba v délce 
60 měsícií na hliníkové konstrukce. která začíná běžet dnem pfedání a pfevzetí díla. 
Objednatel má nárok po:fadovat v pruběhu záruční doby bezplatné odstranění vad 
a zhotovitel je povinen vady bezplatně bez zbytečného odkladu odstranit v dohodnutém 
termínu . 

.:/. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají púvod v nevhodném u=ívání díla v rozporu 
s účelem, pro krer_v je dílo určeno, anebo v nedostatečné údržbě díla. 

5. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, platí pro uplatnění odpovědnosti za vady 
ustanovení§ 2615 a násl. občanského zákoníku. 

6. Smluvní strany se dohodly. že je objednatel povinen uhradit :::hotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0.02 % z ceny díla :::a každ_v den prodlení se zaplacením kupní ceny díla: stejnou 
smluvní pokutu je povinen uhradit zhotovitel objednateli za každý den prodlení s termínem 
provedení díla. 

VIJ. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu smlouvy, jak je 
definován výše, a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran o tomto předmětu 
smlouvy, a to učiněných ústně nebo v písemné formě. 

2. Jakákoli změna této smlouvy je možná jen na základě vzájemné písemné dohody smluvních 
stran formou průběžně číslovaných dodatků. 

3. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení občanského zákoníku . 

.:/. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka číslo 091121 ze dne 17. 03. 2021. 

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou iyhotoveních o pěti stranách, z nichž každé má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich 
svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek a není v rozporu s dobrými mravy ani zásadami poctivého 
obchodního styku, na důka::: čehož ji smluvní strany opatřuji podpisy osob oprávněných je 
zastupovat. 

7. Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva včetně jejích příloh a případných dodatkú 
podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č .. 3.:/0/2015 Sb . .  o :::vláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). v platném :::nění. 

Strana 4 (celkem 5) 



8. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněn_vmi osohami smluvních stran a 
nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným 
zákonem. 

Příloha: 
1. Cenové nabídky 091121 ze dne 17. 03. 2021 

Objednatel: 
Mgr. Michal Šafář, Ph.D. . . . . . . . . . . . . k .. }.J.�,R:'J. ....... . 
děkan Fakulty tělesné kultury 
UNIVERZITA PALACKÉHO v OLOMOUCI datum 

se sídlem Křížkovského 8. 771 47 Olomouc. 

Zhotovitel: 
,.Í Í/. $_ Jt)2 f Ing. Aleš Trusina, jednatel .............................. . 

ZTL CONSTRUCT CZ, s. r. o. datum 

se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Strana 5 (celkem 5) 



� 

ZTL CONSTRUCT CZ 
SKLU A HLINÍKU DÁVÁME TVAR 

UPOL TF Olomouc 

V Hranicích 17. 3.2021 
Věc: cenová nabídka č.: A091/21 

Název akce: UPOL - FTK v Olomouci - fasáda 

Na Vaši žádost zasílám cenovou nabídku na dodávku a montáž v
ýp

lní stavebních otvorů z hliníkov
ý
ch 

rámov
ý
ch 

p
rofilů s

y
stém ALI PLAST MC WALL 

Materiál - 1 - komorové hliníkové 
p

rofil
y 

s 
p

řerušen
ý
m te

p
eln

ý
m mostem -ALI PLAST MC WALL 

Barva - Komaxit bílá odstín RAL 9016 - hliníkové 
p

rofil
y
+ kování 

V
ýp

lň - iz.2-sklo čiré nepožární, v e  složení: 

- PXN 6 + rám 16 + ARG + FLOAT 6 
- PXN 4 + rám 16 +ARG+ FLOAT 4 

- izolační panel nepožární, ve složení: 

U= 1,1 W/m2K 
U= 1,1 W/m2K 

- Al. Plech 1,5mm + izolace 30mm + Al. Plech 1,5mm U= 0,5 W/m2K 

Poz. 1: Hliníková fasáda 2950 x 11 286 mm: 
VENKOVNÍ POHLED 

Sídlo společnosti 

a fakturační adresa: 

ZTL CONSTRUCT CZ, s.r.o. 
Příkop 838/6 
602 00 Brno - Zábrdovice 
IČ: 29361702 
DIČ: CZ29361702 

Provozovna 

a doručovací adresa: 

ZTLCONSTRUCTCZ, s.r.o. 
Tř. 1. máje 2074 
753 01 Hranice 

systém: ALIPLAST MC WALL 
4x okenní křídlo,32 x 

p
evné zasklení 

1- křídlové okno, dovnitř otv.-v
ý
kl., LEVÉ 

Světlost oken: 793 x 1382mm 
793 x 134 7mm 
793x 1377mm 
793 x 1356mm 

Kování: - okenní, MASTER WEEN, RAL 9016 
- klika okenní MASTER WEEN, RAL 9016 

Zasklení: - PXN 6 + rám 16 +ARG+ FLOAT 6 

- PXN 4 + rám 16 + ARG + FLOAT 4 

- 2x Al. Plech 1,5mm + izolace 30mm 

Cena za stěnu vč. montáže činí: 410.830,- Kč 

Bankovní spojení: Kontaktní údaje: 

http://www.ztl-construct.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75272. 



� 

ZTL CONSTRUCT CZ 
SKLU A HLINÍKU DÁVÁME TVAR 

Cena hliníkových prvků vč. montáže činí: 

Cena za parotěsnou a hydro-těsnou pásku činí: 

Cena za lešení a náklady s tím spojeny činí: 

Cena demontáže stávajících stěn činí: 

Cena za likvidací odpadů činí: 

Cena zednických prací činí: 

Cena celkem: 

Ceny jsou uvedeny bez DPH vč. dopravy. 

410.830,- Kč 

8.970,- Kč 

14.275,- Kč 

24.755,- Kč 

11.975,- Kč 

28.780,- Kč 

499.585,- Kč 

Záruční podmínky na hliníkové prosklené konstrukce S let od předání díla. 

Platnost cenové nabídky: 3 měsíce 

Termín dodání 6-8 týdnů od obdržení Vaší objednávky a sepsání SoD, která bude předmětem 

obchodních podmínek. 

S pozdravem 

Sídlo společnosti 
a fakturační adresa: 

ZTL CONSTRUCT CZ, s.r .o. 
Příkop 838/6 
602 00 Brno - Zábrdovice 
IČ: 29361702 
DIČ: CZ29361702 

Provozovna 
a doručovací adresa: 

ZTL CONSTRUCT CZ, s.r.o. 
Tř. l. máje 2074 
753 01 Hranice 

Bankovní spojení: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddi/C, vložka 75272. 

Kontaktní údaje: 

http://www.ztl-construct.cz 


	FTK2021 0029_Redig_Stránka_1
	FTK2021 0029_Redig_Stránka_2
	FTK2021 0029_Redig_Stránka_3
	FTK2021 0029_Redig_Stránka_4
	FTK2021 0029_Redig_Stránka_5
	FTK2021 0029_Redig_Stránka_6
	FTK2021 0029_Redig_Stránka_7

